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MINISTRIA E BUIOESISE MINISTRIA E FINANCAVE
DHE ZEVILLIMIT RURAL DHE EKONOM
S TP et Nr. h";’] ﬂi
Dasd L= 0 2419 Daté /2019
UDHEZIM
Ne. . dae7z 3. £.2019
PER

SIE NDRYSHIM SE UDHEZIMIN NI 31 DATE 15.4.2019 “PER KRITERET,
PROCEDL RAT DHE MENYREN E ADMINISTRIMIT TE FONDIT TE
FPROGEAMIT PER BUIGESINE DHE ZHVILLIMIN RURAL”

Nt mintsnete % e 102, pika 4. 12 Koshtetutds 32 Republikés sé Shqipérise, & neneve 6 dhe
M % Sgrar 5817, dask 22 106 20007, “PEr bujqésing dhe zhvillimin rural”, (& nenit I8, 1@ liggit
s 47002 “PEr poibiumiy”, © ndryshuar, 1 ligjit nr. 992018 “Pér buxhetin e vitit 20197, 1€
suds % VEM ar 124 datE 1332019, ~P2r pércaktimin e kritereve bazé, 1€ scktorfve & do
i ahncten e % mands & pérfitimat nga fondi | programit pér bujqésing dhe zhvillimin rural pér
v 290V, 2 sdrphosr. # Udbérimee 2 Ministrisé o2 Financave, nr. 19, datd 3. 11. 2014 “Pér
e ¢ regme @ vesantd @ masés 32 kompensimit 1@ prodhimeve bujqésore, pér qéllime 12
e =iy vierds ¢ shisae”,
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